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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65,40 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 565 000 zł

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Słoneczne, ładnie urządzone mieszkanie na os. Bukowym.

Nieruchomość jasna, przestronna z dużym balkonem i widokiem na zieleń.
Zlokalizowana na ładnie zagospodarowanym osiedlu, blisko puszczy Bukowej.
Położona na 4 piętrze niskiego bloku z cegły z roku 1997.
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Pod budynkiem znajdują się liczne miejsca postojowe.
W pobliżu znajdują się sklepy m.in Biedronka, szkoła, apteka, pizzeria oraz pętla autobusowa.

Mieszkanie o powierzchni 65,40 m2 składa się z:
- przestronnego salonu połączonego z kuchnią oraz strefą jadalnianą. Stąd jest wyjście na obszerny balkon z
widokiem na liczne drzewa,
- 2 ustawnych pokoi,
- łazienki z prysznicem i wc,
- przedpokoju z szafą w zabudowie

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Czynsz około 950 zł liczony na 4 osoby, zawiera opłaty administracyjne,
zaliczki na wodę, zaliczkę na ogrzewanie, fundusz remontowy.
Mieszkanie ciepłe, co roku duże zwroty za ogrzewanie.

Do mieszkania przynależy duża piwnica. Jest również możliwość korzystania z suszarni.

Mieszkanie do wydania od lipca. Zapraszam na prezentację.

Symbol BON45503 Symbol SWO 423576

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 565 000 PLN Cena w EURO 130 798 €

Cena w USD 141 928 $ Cena za m2 8 639 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Ulica Pomarańczowa

Powierzchnia całkowita 65 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1997

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Balkon JEST Nr Licencji 319

Czynsz administracyjny 950 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


